
UCHWAŁA NR IX/53/15
RADY GMINY NUR

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych oraz 
ustalenia przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych
w składzie:

1) Andrzej Jadczak- przewodniczący komisji;

2) Katarzyna Lipska - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Ryszard Kombór - członek komisji;

4) Katarzyna Piwko - członek komisji;

5) Władysław Pędzich - członek komisji.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będą sprawy pozostające w zakresie działania Gminy Nur,
w szczególności związane z:

1) prowadzeniem i rozwojem bazy oświatowej, sportowej i służącej rozwojowi kultury, inspirowaniem 
działalności kulturalnej, kultury fizycznej społeczności;

2) analizą i rozwiązywaniem problemów bezrobocia, opieki społecznej i zdrowia oraz porządku 
publicznego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/4/14 Rady Gminy Nur z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nur

Marek Góral

Id: 0604FAE9-9662-4461-B775-4187F9880BE7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do projektu 
 uchwały Rady Gminy Nur 

 

Przedmiot działania Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych: 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie projektu budżetu gminy oraz sprawozdań z wykonania budżetu.  
2. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw związanych z funkcjonowaniem i finansowaniem Zespołu 

Szkół w Nurze, Biblioteki Publicznej Gminy Nur i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Nurze. 

3. Przeciwdziałanie  alkoholizmowi,  narkomanii  i  innym  patologiom  społecznym, w  tym 
opiniowanie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i  
Przeciwdziałania Narkomani. 

4. Współpraca z Posterunkiem Policji w Nurze. 
5. Współdziałanie z organami sądu i prokuratury. 
6. Opiniowanie  zgłoszonych kandydatów na ławników. 
7. Współpraca z Rzecznikiem Praw Konsumenta. 
8. Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
9. Opiniowanie nazewnictwa ulic i obiektów. 
10. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, działającymi w obszarze polityki społecznej. 
11. Zgłaszanie inicjatyw dot. ograniczania zjawiska bezrobocia i tworzenia nowych miejsc pracy. 
12. Sprawy związane z zaspokajaniem potrzeb mieszkaniowych mieszkańców gminy. 
13. Ocena sytuacji materialnej oraz inicjatywy na rzecz poprawy sytuacji rodzin na terenie gminy. 
14. Wspieranie drobnej przedsiębiorczości w zakresie tworzenia nowych miejsc pracy. 
15. Sprawy dotyczące inwestycji z zakresu działania komisji. 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 0604FAE9-9662-4461-B775-4187F9880BE7. Podpisany Strona 2




